АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2012                                                         № 885

г. Балаково

О подготовке к презентации Балаковского муниципального района                 на Театральной площади г. Саратов

В связи с участием муниципального образования город Балаково                      в проведении Дня района на Театральной площади г. Саратов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.) совместно с муниципальным автономным учреждением культуры «Концертная организация «Городской центр             искусств им. М.Э. Сиропова» муниципального образования город Балаково (Брызгалова Л.А.), муниципальным бюджетным учреждение «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково принять участие 15 сентября 2012 года в 08.00 часов                       в презентации Балаковского муниципального района на Театральной площади г. Саратов.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                        и проведению презентации Балаковского муниципального района (приложение № 1).

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий                         по организации участия в презентации Балаковского муниципального          района (приложение № 2).
4. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма (Дерябин В.В.) совместно с МБУ «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник» (Башкова Л.Н.)осуществить расходы на проведение мероприятия по презентации Балаковского муниципального района за счет увеличения субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), согласно утвержденной сметы расходов на проведение данного мероприятия за счет сокращения сметных назначений по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма (приложение № 3).
5. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать

постановление и проинформировать средства массовой                                информации о проведении мероприятия по презентации Балаковского муниципального района.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата (Карномазов О.А.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В.Балуков
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково
от 14 сентября 2012г. № 885
Состав организационного комитета о подготовке и проведении презентации Балаковского муниципального района

Председатель организационного комитета:
	Балуков А.В.
	- и.о. главы администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель председателя организационного комитета

	Карномазов О.А.

	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата

Члены организационного комитета:
	Борисенкова О.Е.
	- начальника отдела культуры управления культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма;

	Брызгалова Л.А.
	- директор МАУК «Концертная организация «Городской центр искусств                                         им. М.Э. Сиропова»;

	Башкова Л.Н.
	- директор МБУ «Городской подростково- молодежный центр «Ровесник»;

	Дерябин В.В.
	- начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта                      и туризма;

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела.

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                А.В.Балуков
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 14 сентября 2012г. № 885

План

организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению презентации Балаковского муниципального района

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1

	Подготовка и монтаж палаток на месте выставки «Национальные традиции»
	15.09.2012
	Директор МАУК «Концертная организация «Городской центр искусств им. М.Э. Сиропова»

Брызгалова Л.А.

	2
	Подготовка и проведение интерактивного общения с посетителями выставки «Национальные традиции»
	15.09.2012
	Директор МАУК «Концертная организация «Городской центр искусств им. М.Э. Сиропова»

Брызгалова Л.А.

	3
	Подготовка площадки для проведения конкурса граффити
	15.09.2012

	Директор МБУ «ГПМЦ «Ровесник»

Башкова Л.Н.

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                     А.В.Балуков
Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 14 сентября 2012г. № 885

Общая смета расходов

на проведение мероприятия по проведению презентации

Балаковского муниципального района

	№ п/п
	Наименование учреждения,

наименование мероприятия
	Место проведения
	Сумма, руб.

	МБУ «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

	1
	Конкурс граффити (баллончики с краской, перчатки, бензин)
	Театральная площадь

 г. Саратов
	10 100,00

	Итого:
	10 100,00

	Всего:
	10 100,00

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               А.В.Балуков